
   

 

   1 

 

 

FUKSIOPAS 2023 
 

 

 

  



   

 

   2 

 

Sisällysluettelo 

Kuvasivu        3 

Kliinisen ravitsemustieteen yksikön tervehdys    4 

Vuosikurssiopettajan esittely      5 

Tuutorien tervehdys        6 

Tuutorit esittäytyy      7 

Ravitsemustieteen ainejärjestö Retikka     12 

Hallituksen esittely       14 

Ensimmäiset päivät        16 

Syksyn tapahtumia      17 

Mitä pitää tehdä ennen syksyä? / Muistilista!   18 

Kuopio-opas        20 

Fuksin sanakirja        22 

Retikkaan liittyminen       24 

  



   

 

   3 

 

     
Socius x Retikka risteily Kallavedellä            Kaupunkisuunnistus 

                                             
Puijon retki                   Neljän tähden illallinen                  

                  
Retikka x Kamrats vappubrunssi        Waburisse 



   

 

   4 

 

Kliinisen ravitsemustieteen yksikön tervehdys 

Tervetuloa opiskelemaan ravitsemustiedettä!  

Syksy tuo elämäänne uusia tuulia. Aloittaessanne ravitsemustieteen opinnot Itä-Suomen 

yliopiston Kuopion kampuksella osalla teistä alkaa elämä uudessa kaupungissa ja 

ensimmäisessä omassa kodissa. Tutustutte uusiin ihmisiin ja yliopistossa opiskeluun. Isoja 

asioita elämässä on siis edessä.  

Olette valikoituneet suuresta hakijajoukosta. Ala on dynaaminen ja ravitsemustieteen ja –

terapian mahdollisuuksia ymmärretään koko ajan paremmin. Olette siis valinneet tulevaisuuden 

alan! Opiskelu antaa monipuoliset valmiudet erilaisiin työtehtäviin ravitsemuksen parissa ja 

valmistuttuanne voitte toimia hyvin monenlaisissa tehtävissä, mm. kliinisessä työssä, 

elintarvike- ja lääketeollisuudessa, alan opetuksessa, tutkimuksessa, ravitsemusasiantuntijoina 

ruokapalveluissa ja järjestöissä, alan yrittäjinä sekä hallinto- ja asiantuntijatehtävissä.  

Opintojen alussa osallistutte samoille opintojaksoille mm. lääketieteen, hammaslääketieteen, 

biolääketieteen ja farmasian opiskelijoiden kanssa. Tämä luo hyvän mahdollisuuden 

verkostoitua tulevien työtovereiden kanssa. Opintojen edetessä opintoja on enenevässä määrin 

oman porukan kesken. Silloin keskitytään ravitsemustieteen, ravitsemusterapian ja/tai 

elintarviketieteiden syvälliseen omaksumiseen. Opinnoissa on paljon käytännön näkökulmaa ja 

ravitsemusterapiaa opiskeleville Kuopion yliopistollinen sairaalakin tulee tutuksi 

potilaskohtaamisissa.  

Tervetuloa opiskelemaan moniulotteista ja alati kehittyvää alaa. Valmistuttuanne teistä tulee 

meitä – ravitsemuksen syvällisiä osaajia.  
 

 

 

Opiskeluintoa toivottaen  

Ursula Schwab  

Professori (ravitsemusterapia)  

Oppiaineen vastuuhenkilö 
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Tervehdys uusi ravitsemustieteen opiskelija!  

Lämpimät onnittelut opiskelupaikasta ravitsemustieteellä, meille ei ole helppo päästä, joten 

yhden ison kynnyksen olet jo ylittänyt matkalla ravitsemuksen ammattilaiseksi. Olen 

vuosikurssisi tuutoriopettaja, Leila Karhunen, ja autan sinua opintojen alkuun saattamisessa ja 

suunnittelussa niin, että opintosi etenevät sujuvasti ja sinulle mahdollisimman sopivan 

aikataulun mukaisesti. Olen mukana maisteriopintojesi loppuun saakka.  

Pääsääntöisesti ravitsemustieteen opinnot etenevät ennakkoon laaditun lukujärjestyksen 

mukaisesti. Opintoihin kuuluvan valinnaisuuden määrä riippuu pitkälti siitä, miten haluat 

opinnoissasi suuntautua. Kandi- ja maisteriopinnot suoritetaan yleensä noin viidessä vuodessa, 

mutta akateeminen vapaus antaa mahdollisuuden tehdä myös omannäköisiä ratkaisuja 

opintojen suunnittelussa ja aikatauluttamisessa. Ehkä sinulla on jo aiempia opintoja takanasi 

muilta lähialoilta tai olet suorittanut tutkintoosi soveltuvia opintoja Avoimen yliopiston 

puolella? Varsinkin näissä tilanteissa opintoja on hyvä suunnitella yhdessä ja aloittaa opintojen 

aikatauluttaminen heti syyslukukauden alussa, mahdollisesti jo elokuun puolella.  

Työskentelen Itä-Suomen yliopistossa yliopistonlehtorina. Olen tämän yksikön kasvatteja ja 

työskennellyt yksikössä aiemmin tutkijana ja nyt yliopistonlehtorina viimeisen 10 vuoden ajan. 

Tutkimusmaailma minut aikoinaan yliopistouralle houkutteli. Tutkimusalueena minulla ovat 

olleet erityisesti syömiskäyttäytyminen ja sen säätely sekä niihin liittyvät teemat. Myös 

opetuksessa vastuullani on mm. näihin aihealueisiin liittyvää opetusta sekä kandi- että 

maisterivaiheessa. Jatkan edelleen myös tutkimuksen parissa. Vuosikurssiopettajan rooliin 

astun nyt mielelläni, ohjaustyö ja opiskelijoiden kohtaaminen on aina antoisaa ja mukavaa. 

Ollaan siis yhteydessä!  

Tapaamme kaikki syyskuun alussa maanantaina 4.9. Mikäli kuitenkin haluat jutella jostain sinua 

askarruttavasta jo ennen sitä (esim. sinulla on paljon edeltäviä opintoja ja haluat jutella 

opintojen koostamisesta ja aikatauluttamisesta), ota yhteyttä, niin voidaan sopia tapaaminen, 

joka tavaten tai Teamsillä. Minut saat parhaiten kiinni sähköpostilla leila.karhunen@uef.fi. 

Työhuoneeni (Ca4343) löytyy puolestaan Canthia -rakennuksen 4. kerroksesta, 

ravitsemustieteen yksikön käytävältä.  

Tervetuloa opiskelemaan ravitsemustiedettä! Tapaamisiin syksyllä!  

Leila 

 

 

  

mailto:leila.karhunen@uef.fi
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Tuutorien tervehdys 

 

Moi uusi fuksi, ja suuret onnittelut opiskelupaikasta ravitsemustieteellä! Kovan työn tuottama 

koulupaikka alkaa pikkuhiljaa konkretisoitua, sillä syksy on pian täällä, jee! Olet päässyt mukaan 

mahtavaan porukkaan opiskelemaan mielenkiintoista ja jatkuvasti kasvavaa tieteenalaa. Päässäsi saattaa 

olla paljon kysymyksiä kaikkea uutta miettiessäsi ja odottaessasi, mutta älä huoli, tämän kirjeen luettuasi 

olet jo taas paljon viisaampi! 

 

Me tuutorit olemme suunnitelleet syksylle ohjelmaa, jotta opiskeluelämä Kuopiossa lähtisi sujumaan 

mahdollisimman vaivattomasti, opiskelutovereihin tutustuminen helpottuisi ja vapaa-ajalla ei tarvitsisi 

tuijotella yksin uuden kämpän tyhjiä seiniä. Meidän tehtävämme on auttaa teitä sulautumaan 

yliopistomaailmaan, eli tuutorointi on just teitä varten! Kannustamme kaikkia osallistumaan heti 

ensimmäisistä päivästä lähtien tuutorointiin, erilaisiin tapahtumiin ja vapaa-ajan toimintaan, sillä siten 

tutustut Kuopioon, kavereihin ja opiskeluelämään sekä tiedät, mihin haluat jatkossakin lähteä mukaan! 

Nyt kalenterit esiin, sillä ensimmäisen kerran näemmekin maanantaina 4.9. Muistakaa, että tyhmiä 

kysymyksiä ei ole, joten aina saa vetäistä hihasta tai laittaa viestiä, jos jokin askarruttaa.  

 

Syksyyn ja opiskelijaelämän aloittamiseen liittyy paljon muutoksia. Moni muuttaa uuteen kaupunkiin, 

yliopiston käytänteet ovat uusia ja tulevista kurssikavereista ei vielä tiedä ketään. Jännitystä helpottaa 

kuitenkin se, että ette ole yksin. Me tuutorit olemme apunanne läpi fuksivuoden, ja vertaistukea saatte 

varmasti myös toisiltanne. Ensimmäisen viikon aikana pääsette tietenkin tutustumaan toisiinne, 

yliopistossa opiskeluun ja opiskelijaelämään sekä Kuopioon kaupunkisuunnistuksen merkeissä.  

 

Jos jotain on mielen päällä tai haluat jutella muuten vain, meille voi aina laittaa viestiä vaikka nyt jo 

etukäteen. Ensimmäisinä päivinä ei tarvitse osata tai tietää mitään, kaikki kyllä selviää aikanaan. Mukaan 

tarvitset vain avoimen ja innostuneen mielen. 

 

Toivotamme rentouttavaa ja aurinkoista loppukesää, nähdään pian!  

Terkuin tuutorit  

Eveliina, Helmi, Roosa ja Venla 
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Tutustu tuutoreihin 

 

  



   

 

   8 

 

 



   

 

   9 

 

 



   

 

   10 

 

 



   

 

   11 

 

 



   

 

   12 

 

Retikan tervehdys 

Hei uusi fuksi ja paljon onnea opiskelupaikasta! Suuri uurastus on tehty ja nyt saatte nauttia työnne 

tuloksesta eli opiskelupaikasta ravitsemustieteellä Itä-Suomen yliopistossa. Muistan kolme vuotta sitten, 

kun sain tietää saaneeni opiskelupaikan – se oli varmasti yksi elämäni onnellisimmista hetkistä. Minun 

matkani koulupaikkaa kohti oli pitkä ja raskas, mutta se on ollut ehdottomasti sen arvoista. Muutto 

toiselta puolelta Suomea oli jännittävää, mutta nyt Kuopio tuntuu jo kodilta ja ympärilläni on maailman 

ihanimmat opiskelujen kautta saadut ystävät. Moni saattaa olla todella uudenlaisen elämän edessä ja 

uusi arki varmasti jännittää hieman jokaista. Ei hätää, sillä teitä odottaa heti opiskelun ensimmäisinä 

päivinä meidän ihanat tuutorit sekä tietenkin Retikan hallitus ja muut retikkalaiset. Olemme täällä teitä 

varten ja haluamme tutustua teihin sekä opastaa teidät yliopistoelämän saloihin. Olen varma, että 

jokainen teistä pääsee nopeasti mukaan retikkakuplaamme.  Edessäsi on huikeat opinnot sitäkin 

huikeampien ihmisten ympäröimänä! 

Mikä Retikka ja miten se liittyy teihin tuleviin opiskelijoihin? 

Retikka on ravitsemustieteen opiskelijoiden ainejärjestö, jonka tehtävänä on huolehtia niin 

opiskelijoiden edunvalvonnasta kuin viihtyvyydestäkin täällä Kuopiossa. Retikan hallitus järjestää 

erilaisia tapahtumia pitkin vuotta, joista suosituimpia ovat fuksitapahtumat, Retikan pikkujoulu sekä 

Retikan vapputapahtuma. Retikan tapahtumat on tunnettu erityisesti hyvästä ruuasta, mutta 

tapahtumia löytyy joka lähtöön – seinäkiipeilystä leffassa käymiseen. Retikan omien tapahtumien lisäksi 

järjestämme myös poikkitieteellisiä tapahtumia yhdessä muiden ainejärjestöjen kanssa. Näistä suosituin 

on ehdottomasti Retikan, KuoLOn ja Dentinan järjestämä juoksutapahtuma, Poikkitieteellinen 

Syyskymppi. Tapahtumien lisäksi muihin retikoihin voi tutustua Retikan huoneella Canthia-rakennuksen 

kellarikerroksessa, jossa retikat kahvittelevat, keräävät voimia luentojen välissä ja keskustelevat kaikesta 

maan ja taivaan välillä. Huoneelle ovat kaikki Retikan jäsenet tervetulleita ja rohkaisenkin teitä 

verkostoitumaan meidän pieneen yhteisöömme jo heti opintojen alussa. Tuutorit tulevat varmasti 

opastamaan heti ensimmäisenä päivänä missä meidän huoneemme sijaitsee. 

 

Retikan toiminnasta vastaa Retikan hallitus, johon kuuluu kaudesta riippuen 10–13 jäsentä. Itse liityin 

hallitukseen heti fuksivuonna ja kannustan lämpimästi lähtemään mukaan heti opintojen alusta, jos 

järjestötoiminta ja yhteisöllisyyden sekä yhteisten asioiden eteenpäin vieminen innostaa. Retikan 
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hallitukseen voi liittyä hyvin matalalla kynnyksellä, sillä hallitustoimintaan ei tarvitse aikaisempaa 

kokemusta järjestötoiminnasta. Tärkeintä on, että on kiinnostunut vaikuttamaan ravitsemustieteen 

opiskelijoiden asioihin sekä on valmis tiimityöskentelyyn tiiviissä hallitusporukassa. Hallitustoiminnan 

kautta tutustuu helposti muiden vuosikurssien ja ainejärjestöjen opiskelijoihin. Mielestäni parasta 

hallitustoiminnassa onkin uusiin ihmisiin tutustuminen. Hallitus on myös vastuussa Retikan vuosijuhlista, 

joita vietetään viiden vuoden välein. Seuraavan kerran vuosijuhliamme juhlitaan ensi vuonna, joten 

pääsette melko nopeasti kokemaan vuosijuhlahumun.  

 

Minä ja muut hallituslaiset esittäydymme sinulle ja muille uusille opiskelijoille heti opintojenne alussa. 

Silloin kerromme tarkemmin ainejärjestöstämme sekä sinun mahdollisuuksistasi osallistua Retikan 

toimintaan. Odotan innolla, että pääsen tapaamaan teidät kaikki! Lisäksi voit pohtia olisiko sinulla halua 

lähteä mukaan hallitustoimintaan, koska uusi hallitus valitaan syyskokouksessa ennen vuoden 

vaihtumista. Syyskokouksessa valitaan myös vuosijuhlatiimi, joka vastaa tulevien vuosijuhlien 

järjestämisestä. Mikäli olet jo kiinnostunut tutustumaan enemmän hallitustoimintaan tai ylipäätään 

Retikkaan, voit vierailla Retikan Instagramissa (@retikkary) ja Retikan nettisivuilla (retikkary.fi). 

Nettisivuilta ja Instagramista löytyy esimakua siitä, mitä me hallituksessa teemme ja millaista 

ravitsemustieteen opiskelijoiden arki on. Meille saa myös ehdottomasti laittaa kysymyksiä tulemaan 

somessa tai sähköpostilla jo ennen syksyä. 

 

Nauttikaa loppukesästä, syksyllä nähdään! ♥ 

 

 

Sara Mellin 

Retikka ry, puheenjohtaja 2023 

0400886818 

smellin@student.uef.fi / pj.retikka@gmail.com 
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Hallituksen esittely 

 

          

               Puheenjohtaja                  Varapuheenjohtaja-sihteeri                 Rahastonhoitaja 

             Sara Mellin                                   Silja Nykänen                                  Greta Jetsu 

          

      Edunvalvontavastaava              Yritys-yhteistyövastaava              Tapahtumavastaava 

              Sonja Seppälä                                  Sara Koskinen                               Roosa Kärki 
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        Kulttuuri- ja KV-vastaava                 Liikuntavastaava                  Viestintä- ja somevastaava 

               Matilda Lintunen                              Essi Hyle                                     Jonna Härkönen 

         

            Varajäsen                                        Varajäsen      Varajäsen 

     Emmi Haapalainen                                   Silja-Liina Karjalainen  Anniina Virtain  
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Ensimmäiset päivät 

Ensimmäinen päivä jännittää aivan varmasti. Monelle uudelle opiskelijalle yliopiston ovet aukeavat nyt 

ensimmäistä kertaa. Keväällä pääsykokeessa kaikki tuntui niin epätodelliselta, mutta nyt sitä sitten 

ollaan oikeasti Itä-Suomen yliopistossa ja ravitsemustiedettä opiskelemassa! Ensimmäisinä päivinä 

ravitsemustieteen opiskelijat kokoontuvat yhteen ja pääsemme aloittamaan tutustumisen tiedekuntaan 

oman oppiaineemme, eli ravitsemustieteen, kautta. Kannattaa tutustua jo etukäteen uuden opiskelijan 

verkkomateriaaliin, jonka löydät täältä: https://kamu.uef.fi/uudelle-opiskelijalle/. Sivustolle on koottu 

olennaisin tieto opintojen alkuun liittyen. Muistathan myös tehdä Digistartin tehtävät, jotka löydät myös 

edellisen linkin takaa. Digistartin tehtävät ovat osa Orientaatio yliopisto-opiskeluun -opintojaksoa.  

 

Opiskelijat jaetaan oman pääaineen sisällä pienryhmiin, joita ohjaavat tuutorit. Ravitsemustieteen 

tuutorit ovat saman aineen toisen vuosikurssin opiskelijoita, jotka ovat luvanneet huolehtia uusista 

tulokkaista opiskelun alkutaipaleen ajan. Tämän tuutoriryhmän kanssa selvitellään ensimmäisinä päivinä 

keskeisiä asioita, kuten luentosalien sijaintia, lukujärjestyksen kummallisia merkintöjä, tietokoneiden 

käyttäjätunnuksia yms. Tuutori ohjaa sinua opintojen alkuun ja on aina käytettävissä!  

 

Ensimmäisinä viikkoina on paljon lukujärjestyksen ulkopuolista toimintaa, johon on hyvä varata aikaa. 

Retikan tuutorit järjestävät uusien opiskelijoiden tutustumisillan jo heti ensimmäisenä 

kampuskoulupäivänä (4.9.). Ensimmäisenä viikonloppuna (9.9.) on myös luvassa yhteistä ohjelmaa, joten 

silloin kannattaa ehdottomasti jäädä Kuopioon! Vapaa-ajan toimintaan kannattaa osallistua, sillä siellä 

solmitaan ystävyyssuhteita, jotka tuovat kummasti iloa opiskeluaikaan! Jos et pääse lukuvuoden 

aloituspäivänä 4.9. paikalle, otathan meihin yhteyttä (yhteystiedot s. 9–11), jotta löydät oman 

tuutoriryhmäsi. 

  

https://kamu.uef.fi/uudelle-opiskelijalle/
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Syksyn tapahtumia 

Ensimmäisillä viikoilla on luvassa kaikennäköistä hulinaa, joten kannattaa pysytellä silloin Kuopiossa! Iso 

osa tuutoroinnista tapahtuu heti orientaatioviikon aikana, osin yhteistyössä oppiaineen sekä 

ainejärjestön kanssa. Tuutorointi jatkuu kuitenkin läpi syksyn, ja on osa Orientaatio yliopisto-opiskeluun 

-opintojaksoa. Vapaa-ajalla tapahtuvaan toimintaan osallistuminen on kuitenkin vapaaehtoista, eikä se 

kuulu osaksi tuutorointia. Lämpimästi voimme tuutoreina kuitenkin suositella mm. Retikan tapahtumiin 

osallistumista, tyypillisesti ne eivät jätä nälkäisiksi!        Alla muutamia jo tiedossa olevia tapahtumia. 

Retikan kesätapaaminen 3.9. 

Ensimmäinen päivä kampuksella 4.9. (lukuvuosi alkaa 1.9. etäopetuksella) 

Kaupunkisuunnistus 7.9. 

Puijon retki 9.9. 

Neljän tähden illallinen 

Agronomiliiton fuksi-ilta 26.9. 

Retikan fuksisitsit 

Kastajaiset 

Poikkitieteellinen syyskymppi 

Retikan pikkujoulut 

Vihreä = Retikan tapahtuma  

Keltainen = tuutorointia 

Sininen =  Agronomiliitto 
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Fuksin muistilista 

1. Ota opiskelupaikka vastaan Opintopolussa ja ilmoittaudu läsnäolevaksi. Tarkemmat ohjeet: 

Ilmoittautuminen 

2. Maksa ISYY:n jäsenmaksu ilmoittautumisen yhteydessä. 

3. Hanki opiskelijakortti hyvissä ajoin. Muovisen opiskelijakortin saat tilattua täältä: 

https://www.frank.fi/opiskelijakortti/ Voit ottaa käyttöön esim. Frankin, Tuudon, Pivon tai 

Kide.app:n digitaalisen opiskelijakortin, joka kulkee helposti mukana sovelluksena puhelimessa. 

Digitaalinen opiskelijakortti on maksuton. Jotta saat opiskelijakortin käyttöön, sinun tulee olla 

maksanut ISYY:n jäsenmaksu ja aktivoinut yliopiston käyttäjätunnuksesi! 

4. Etsi asunto ja tee muuttoilmoitus. Kuopas (Kuopion opiskelija-asunnot), tori.fi, OVV, Niiralan 

Kulma ja Facebook-ryhmät ovat muun muassa hyviä kanavia etsimiseen. (Jos haet asuntoa 

esimerkiksi tori.fi:stä, muista mainita olevasi ravitsemustieteen opiskelija Itä-Suomen 

yliopistossa!). 

5. Tee opintotuki- ja asumistukihakemus Kelalle. 

6. Aktivoi yliopiston käyttäjätunnus täältä: https://kamu.uef.fi/student-book/uef-kayttajatunnus/  

7. Muista tehdä Digistartin tehtävät. 

8. Liity Whatsapp ryhmään Retikan fuksit 2023 

https://chat.whatsapp.com/Lnpm05W6Tdf7mxPHRozg84 

9. Liity Facebook ryhmään Retikan fuksit 2023 

www.facebook.com/groups/298439079509376/ Ryhmässä päästään jo hieman 

tutustumaan ennen varsinaista opintojen alkamista ja kysymään mieltä askarruttavia 

kysymyksiä.  

10. Liity Retikkaan. Tarkemmat ohjeet viimeisellä sivulla.  

11. Ota myös haltuun Retikan somet (@retikkary), ja Retikkalaiset Facebook ryhmästä voit löytää 

esimerkiksi käytetyn labratakin.https://m.facebook.com/groups/1937093489946264/?ref=share 

12. Hanki pyörä ja kuljeta se Kuopioon. Pyörä helpottaa Kuopiossa liikkumista paljon! Kuopiosta 

löytyy myös maksullisia sähköavusteisia kaupunkipyöriä. 

13. Jos Kuopion mäkien polkemisen lisäksi kaipaat lisäliikuntaa, rekisteröidy Sykettä 

liikuntapalvelujen käyttäjäksi osoitteessa https://xn--sykett-gua.fi/kuopio/fi/ . 

Yliopistoliikunnan lisäksi Kuopiosta löytyy useita muita kuntosaleja ja liikuntamahdollisuuksia 

sekä tietysti lenkkipolkuja. 

https://kamu.uef.fi/tietopankki/uuden-perustutkinto-opiskelijan-ilmoittautuminen/uuden-perustutkinto-opiskelijan-ilmoittautuminen/
https://www.frank.fi/opiskelijakortti/
https://kamu.uef.fi/student-book/uef-kayttajatunnus/
https://chat.whatsapp.com/Lnpm05W6Tdf7mxPHRozg84
http://www.facebook.com/groups/298439079509376/
https://m.facebook.com/groups/1937093489946264/?ref=share
https://sykettä.fi/kuopio/fi/
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14. Kysy tuutorilta, jos jokin mietityttää tai on epäselvää. Sähköpostin ja someviestintäkanavien 

lisäksi voit käyttää myös kysy tuutoreilta -padlettia: 

https://padlet.com/roosa_katariina_karhu/kysy-tuutoreilta-zriun7b3oqfmx912 

15. Saavu Kuopioon! Tavataan ma 4.9.2023 klo 8:00 Canthian aulassa (Yliopistonranta 1C, B-rappu). 

Muista tulla ajoissa paikalle :) 

 

  

https://padlet.com/roosa_katariina_karhu/kysy-tuutoreilta-zriun7b3oqfmx912
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Kuopio-opas 

 

1. Canthia: luentosaleja, labroja, opiskelijaravintola, ravitsemustieteen yksikkö ja Retikan huone.  

2. Snellmania: luentosaleja, ryhmäopetustiloja, opiskelijaravintola, labroja ja kirjasto.  

3. Studentia/Lukema: ISYY:n toimisto (täältä saat mm. opiskelijakorttiin lukuvuositarran ja Sykettä-

tarrat) ja yliopiston liikuntatiloja.  

4. KYS eli Kuopion yliopistollinen sairaala: myöhempien opiskeluvuosien harkat, opiskelijahintaista 

ruokaa henkilöstöravintolasta myös sunnuntaisin!  

5. Kaupungin kirjasto 

6. Tori: mualiman napa!  

7. Valkeinen: lammen rannalla on mukava istuskella ja viettää aikaa.  

8. Väinölänniemi: uimaranta, urheilukenttiä ja hyvät lenkkipolut.  

9. Puijo: erinomaiset liikuntamahdollisuudet ympäri vuoden ja itse Puijon torni on Kuopion maamerkki.  
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10. Prisma  

11. Kuopiohalli, jäähalli ja uimahalli  

12. Rautatieasema ja linja-autoasema  

13. S-market & Lidl  

14. Lidl 

15. Matkus ja Ikea: shoppailumahdollisuuksia 

 

KESKUSTA: kaikki palvelut löytyvät läheltä ja matkaa yliopistolle on noin 2,5 km.  

NIIRALA: opiskelijan unelmasijainti! Sekä yliopistolle että keskustaan on sopivan pituinen matka.  

NEULAMÄKI: paljon opiskelija-asuntoja. Etäisyys yliopistolle ja Prismaan on mukava, mutta keskustaan 

matkaa alkaa jo olemaan sen verran, että pitkä ylämäki baari-illan jälkeen voi tuntua loputtomalta.  

PUIJONLAAKSO: lähellä yliopistoa. Erinomaiset ulkoilumahdollisuudet!  

SÄRKINIEMI: paljon opiskelija-asuntoja 

HAAPANIEMI: täältäkin löytyy opiskelija-asuntoja. Keskusta palveluineen on lähellä, mutta yliopistolle 

matkaa on hieman enemmän. 

LEVÄNEN: alueelta löytyy opiskelija-asuntoja, mutta etäisyyttä sekä yliopistolle että keskustaan alkaa 

olla melko paljon. 

MÄNNISTÖ: edullinen asuinalue. Näppärä matka matkakeskukselle sekä keskustaan, mutta yliopistolle 

enemmän matkaa. Hyvät bussiyhteydet. 
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Fuksin sanakirja 

 

Moodle = Oppimisympäristö, josta löytyy kurssien oppimateriaali  

Peppi = Täällä voit mm. ilmoittautua kursseille ja tentteihin sekä seurata opintojen edistymistä. 

Tuudo = Hyödyllinen mobiilisovellus, löytyy mm. yliopiston kartta ja opiskelijaravintoloiden ruokalistat. 

Lukkarikone = Lukujärjestys, johon myös päivittyvät muutokset, jos esimerkiksi luennon paikka vaihtuu 

Retikka = Ravitsemustieteen ainejärjestö 

Akateeminen vartti = Kaikki luennot alkavat yliopistossa vasta vartin yli  

Tuutori = Vanhemman vuosikurssin opiskelija, joka opastaa fukseja opintojen alussa  

Fuksi = ensimmäisen vuosikurssin opiskelija, eli todennäköisesti juuri sinä 

Cantsu = Canthia-rakennus  

Snellu = Snellmania-rakennus  

Studentia = rakennus Canthian ja Snellmanian välissä, sieltä löydät Lukeman ja SYKETTÄ-liikuntatiloja 

Lukema = Studentia-rakennuksessa sijaitseva tila, jossa on mm. ISYY:n toimisto 

UEF = University of Eastern Finland 

ISYY = Itä-Suomen yliopiston ylioppilaskunta  

YTHS = Ylioppilaiden terveydenhuoltosäätiö (ilmaiset terveydenhuoltopalvelut)  

Sitsit = Akateemiset pöytäjuhlat; syödään hyvin ja lauletaan juomalauluja  

Excursio eli excu = Vierailu esimerkiksi johonkin yritykseen  

HOPS = Henkilökohtainen opintosuunnitelma  

Harkka = Harjoitus, jossa on läsnäolopakko  

RO = ryhmäopetus  
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Assari = Assistentti, joka ohjaa harkat ja labrat 

Kv = Kansainvälisyys  

Nepali = Neulamäki  

Vänäri = Väinölänniemi  

Alba = Albatrossi, baari/ravintola satamassa  

Improbatur, impro, appro = Tapahtuma, jossa kierretään baareja ja kerätään leimoja passiin 

Retikan huone = Canthian 1.kerroksessa, täältä saa aina tuoretta kahvia ja teetä  

Poikkari, poikkitieteellinen = Eri tieteenalat yhdessä 
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Retikkaan liittyminen 

Retikan jäsenmaksu on suuruudeltaan 40 euroa, ja se maksetaan kerran opintojen aikana. Kun liityt nyt, 

kuulut Retikkaan koko opiskeluidesi ajan ja saat opiskeluajastasi kaiken ilon irti! Retikan jäsenenä voit 

tilata opiskelijahaalarit, osallistua Retikan tapahtumiin sekä käyttää Retikan huonetta. 

Näin liityt jäseneksi: 

 

1. Luo itsellesi Kide.App tunnukset. 

2. Liity jäseneksi oheisen linkin kautta: Liity jäseneksi tästä 

3. Täytä lomakkeeseen omat tietosi. 

4. Maksa jäsenmaksu. 

 

5. Tämän jälkeen ilmoita seuraavat tiedot sähköpostilistalle pääsyä varten varapuheenjohtaja- 

sihteerille: siljanyk@student.uef.fi 

 

• nimi 

• sähköpostiosoite 

• aloitusvuosi 

 

https://kide.app/memberships/b6df1d95-8c96-4c5d-9028-1288ea34067b
mailto:siljanyk@student.uef.fi

